Cesky pohar ve sprintu v Ceském Vrbném + MCR dospélych +

40 e
C1 muZi

pofr. vk sté
1. 1/U23 234
2. 279
3. 1/DS 288
4. 232
5. 259
6. 2/ DS 256
7. 2/U23 237
8. 3/U23 263
9. 1/VM 289
10. 4/ U23 293
11. 291
12. 1/ U24 299
13. 297
14. 2/ VM 239
15. 3/ DS 235
16. 3/VM 290
17. 5/U23 233
18. 6/ U23 236
19. 260
20. 4/ DS 250
21. 5/ DS 241
22. 7/U23 261
23. 300
24. 238
25. 8/U23 240
26. 270
27. 1/Zs 265
28. 6/ DS 254
29. 7/ DS 251
30. 9/U23 277
31. 1/ Vs 253
32. 8/ DS 257
33. 9/ DS 296
34. 10/DS 275
35. 11/DS 252
36. /v 268
37. 4/ VM 262
38. 1/DM 266
39. 2/ DM 264
40. 12/DS 274
41. 3/DM 271
42. 2/ZS 273
43. 4/ DM 276
44, 3/ZS 272
45, 4/7ZS 281
46. 5/ZS 287
47. 6/ ZS 269
48. 5/ DM 282
49. 6/ DM 278
50. 71ZS 286
51. 292
52. 7/ DM 283
u23 255
VM 258
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rgc
30044
24012
39039
57071
52028
106111
106095
23003
A180
A188
A182
A196
A193
112030
64040
A181
60047
57054
64021
119218
64039
185007
A218
24043
57157
1018
60090
59052
64036
106088
57047
24102
A191
24069
57099
57011
24032
57154
119238
60059
60006
39036
103003
64004
119252
24087
60070
57162
103018
64003
A187
24079
106084
64033

jméno
VANEK Matgj
HALES Antonin
HANZEL Jachym
ROLENC Ondfrej
SLANINA Viadimir
TRNKA Tobias
SALAJ FrantiSek
PISCHEK Jan Gabin
WEBER Normen
SCAPINI Cesare
SCHWARZ Ole
IVANECKY Jaromir
MAPELLI Tommaso
RUBINT Martin
KVAPIL Ondfej
PESCH Dominik
BEIER Matous
VESELY Ondfiej
SUCHANEK Daniel
KUTIN Filip
VOSMEK Jachym
RASNER Karel
SULZER Janosch
NOVAK Martin
BEIER Alva
JELINEK Simon
KUDEJ Jan
ZUNA Vilém
KOTRBA Matgj
SMAKAL Petr
STASTNY Jan
HITHA Cengk
BABATO Diego
KOPRIVA Filip
RUFFER Jakub
PISCHEK Jan
SVADLENA Vaclav
HOVORKA Dominik
VALENTA Josef
STOLIN Antonin
GOMBOS Miroslav
CAPEK Jifi
SAMANEK Filip
JANKO Jonas
BOTEK Dominik
SEDLACEK Stépan
BOLEHOVSKY Oto
BATA Vaclav
NEKUDA Luka$
JIROUSEK Milan
BIANCHETTI Giacomo
MYSKA Matéj
CAMEK David
SILAR Jakub

~w

9.CPJ

VYSLEDKOVA LISTINA

nar.
2004
1992
2008
1991
1994
2007
2004
2006
1985
2006
1997
2004
1999
1990
2007
1987
2004
2004
1993
2007
2007
2004
1992
1991
2005
1994
2011
2007
2007
2003
1970
2008
2008
2008
2007
1977
1985
2009
2010
2008
2009
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2009
2010
2011
1999
2009
2006
1987

vt oddil

MT VS Tabor

2 C.Kruml.

1 LokoPlz

MT Pardub.

2 Loko Zatec

1 Litovel

1 Litovel

2 sSKvsCB
GERMANY
Pescantina
GERMANY
Slovensko

Cassano Adda
1 Kroméfiz
1 Vys.Myto

GERMANY
MT Trutnov
Pardub.
Vys.Myto
Olomouc
Vys.Myto
Boh.Pha
GERMANY
C.Kruml.
Pardub.
Boh.Pha

Trutnov

N NN P

Semily
Vys.Myto
Litovel
Pardub.
€.Kruml.
CC Oriago
€.Kruml.
Pardub.
Pardub.
C.Kruml.
Pardub.

N N N P NN DN PP

Olomouc
Trutnov
Trutnov
Loko Plz
KK Brno
Vys.Myto
Olomouc
C.Kruml.
Trutnov
Pardub.
KK Brno

W W W N W N NN WNDDNDNDNDNDDNDDNDDNDDN

Vys.Myto
CK Palazzolo
€.Kruml.
1 Pardub.
2 Vys.Myto

w

TJ Syntesia Pardubice

kvalifikace
00:47,07
00:49,19
00:49,40
00:49,88
00:48,51
00:49,48
00:49,58
00:49,69
00:48,32
00:47,92
00:50,62
00:50,83
00:49,96
00:50,05
00:50,24
00:51,36
01:06,22
01:11,27
00:52,13
00:52,01
00:51,53
00:51,84
00:51,74
00:51,75
00:52,81
00:55,54
00:54,28
01:34,19
00:53,87
00:54,45
00:55,43
00:56,41
00:54,75
01:13,50
00:56,32
00:55,73
00:56,94
00:56,05
01:02,09
00:57,44
00:58,76
01:04,27
00:59,22
01:00,16
01:00,60
01:04,46
01:12,80
01:41,86
DNF
01:09,02
01:32,71
01:36,63
DNS
DNS

finale
00:47,22
00:48,09
00:48,91
00:49,07
00:49,24
00:50,42
00:51,06
00:51,60
00:47,69
DNS
00:49,52
00:49,64
DNS
01:04,87
01:04,85
00:50,26
00:50,44
00:50,52
00:51,05
00:51,22
00:55,88
00:51,54
00:56,80
DNS
00:52,26
00:52,99
00:53,68
00:53,73
00:54,02
DNS
00:54,51
00:54,69
DNS
00:54,81
00:54,91
00:55,74
00:55,92
01:00,38
00:56,37
00:59,62
00:57,53
00:58,70
01:08,07
01:21,00
01:01,42
01:03,90
01:04,55
01:05,32
01:08,63
DNF
DNS
01:59,02
DNS
DNS

celk.

zavod ¢. 118

31.08.25

cp o¢ om

00:47,22 75 239
00:48,09 68 227
00:48,91 62 215
00:49,07 57 203
00:49,24 53 191

00:50,42 49 67
00:51,06 46 55
00:51,60 43 179
00:47,69

00:47,92

00:49,52

00:49,64

00:49,96

00:50,05 40 43
00:50,24 37 167
00:50,26

00:50,44 35 155
00:50,52 33 143
00:51,05 31 131
00:51,22 29 31
00:51,53 27 119
00:51,54 25 113
00:51,74

00:51,75 23 107
00:52,26 21 101
00:52,99 19 95
00:53,68 17 89
00:53,73 15 83
00:53,87 14 77
00:54,45 13 25
00:54,51 12 71
00:54,69 11 65

00:54,75
00:54,81 10 59
00:54,91 9 53
00:55,73 8 a7
00:55,92 7 41
00:56,05 6 35
00:56,37 5 19
00:57,44 4 29
00:57,53 3 23
00:58,70 2 17
00:59,22 1 13
01:00,16 11
01:00,60 7
01:03,90

01:04,55 4
01:05,32 3
01:08,63 1
01:09,02 2
01:32,71

01:36,63 1
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Cesky pohar ve sprintu v Ceském Vrbném + MCR dospélych +

40 e
C1 muZi
pofr. vk sté
\Y 267
\ 280
VS 284
VSV 285
DM 294
DM 295
DS 298

14:55:20 / 31.08.2025

rgc
57044
57069
106009

1061
A189
A190
A195

jméno
VOREL Zdenék
KEJKLICEK Tomas
HORINEK Jaroslav
CHLOUBA Lubo$
ANTOLINI Pietro
ZAMPERINI Simone
TOGNINI Andrea

~w

9.CPJ

VYSLEDKOVA LISTINA

nar.
1974
1980
1963
1959
2009
2010
2007

vt oddil
Pardub.

2 Pardub.

3 Litovel

3 Boh.Pha
Pescantina
Pescantina
Albosaggia

TJ Syntesia Pardubice

kvalifikace
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

finale
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

zavod ¢. 118

31.08.25

celk. cp o¢ om
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Cesky pohar ve sprintu v Ceském Vrbném + MCR dospélych +
9.CPJ

i CSK % zavod €. 118
~ , .
K1 zeny VYSLEDKOVA LISTINA 31.08.25
pofr. vk sté rgc jméno nar. vt oddil kvalifikace finale celk. cp oc¢ om
1. 176 103024 NEMCOVA Marie 2000 MT KK Brno 00:50,41 00:48,38 00:48,38 75 139
2. 170 30043 VANKOVA Klara 2001 MT VS Tabor 00:51,33 00:48,71 00:48,71 68 98
3. 1/U23 172 119005 RETKOVA Anna 2005 1 Olomouc 00:49,43 00:49,31 00:49,31 62 127
4. 2/U23 171 24024 NOVOSADOVA Kristina 2004 MT C.Kruml. 00:49,06 00:49,49 00:49,49 57 86
5. 3/U23 173 108041 STRECHOVA Ela 2005 1 VSDK 00:51,28 00:50,57 00:50,57 53 115
6. 1/DS 175 103010 BERGMANNOVA Sandra 2008 1 KKBrno 00:52,04 00:53,35 00:53,35 49 103
7. 2/DS 178 1120 MILOTOVA Dora 2007 2 Boh.Pha 00:52,06 00:53,77 00:53,77 46 74
8. 4/U23 174 39029 SAMPALIKOVA Klara 2004 1 Boh.Pha 00:51,30 00:54,17 00:54,17 43 62
9. 5/U23 217 A160 STEBLAJAna 2002 Slovenian 00:49,53 00:48,08 00:48,08
10.  6/U23 209  A149 JAGER Anne 2004 GERMANY 01:09,22 00:50,29 00:50,29
11. 213  A156 MULLER Hannah 2001 SUISSE 00:50,81 00:50,32 00:50,32
12, 225  A168 MATHILDE SERENA Rosa 1997 CUS Pavia 00:51,54 DNS 00:51,54
13.  3/DS 218 A161 BEDERNJAK Hana 2007 Slovenian 00:51,76 00:53,55 00:51,76
14. 7/U23 210 A153 CLAVADETSCHER Mona 2005 SUISSE 00:52,04 00:51,90 00:51,90
15. 8/U23 211  Al54 ZEDER Nora 2004 SUISSE 00:56,55 00:52,37 00:52,37
16. 9/U23 222 A165 BAGNATO Maja 2004 Canottieri Adda 00:52,73 DNS 00:52,73
16. 1/DM 179 112055 KOPLIKOVA Eliska 2009 2 Kroméfiz 00:53,53 00:52,73 00:52,73 40 91
18.  4/DS 177 60091 VIKOVA Anna 2008 1 Trutnov 00:53,31 01:05,51 00:53,31 37 50
19. 10/U23 231 103009 DZIADKOVA Zuzana 2002 2 KKBrno 00:54,39 00:53,35 00:53,35 35 79
20. 2/DM 220  A163 SIMONCIC Masa 2009 Slovenian 00:56,97 00:53,51 00:53,51
21. 207  Al47 KOSTLE Lisa 1999 GERMANY 01:09,93 00:53,53 00:53,53
22. 5/DS 180 119227 JILKOVA Pavla 2007 1 Olomouc 00:59,04 00:54,03 00:54,03 33 67
23. 11/U23 203 119215 RETKOVA Marie 2003 2 Olomouc 00:54,65 00:57,76 00:54,65 31 61
24. 12/U23 226 Al69 MARTA Cecconi 2005 CUS Pavia 00:54,93 DNS 00:54,93
25. 13/U23 204 119207 HANSGUTOVA Monika 2005 2 Olomouc 00:55,41 00:55,14 00:55,14 29 55
26. 6/DS 219  A162 MARINKO Spela 2007 Slovenian 00:55,16 01:29,39 00:55,16
27.  7/DS 224  A167 LAZZAROTTO Milla 2008 Carabinieri 00:55,18 DNS 00:55,18
28. 1/ZS 187 133016 LOVECKA Nela 2011 2 SKveseli 01:00,01 00:55,53 00:55,53 27 49
29. 3/DM 184 112054 KOPLIKOVA Adéla 2009 2 Kroméfiz 00:56,46 01:48,25 00:56,46 25 43
30. 4/DM 182 57169 MARKOVA Kristyna 2009 1 Pardub. 00:57,31 00:56,49 00:56,49 23 38
31. 8/DS 181 24090 DVORAKOVA Alzbéta 2008 2 C.Kruml. 00:57,22 00:56,80 00:56,80 21 32
32. 2/7ZS 185 108047 FUCHSOVA Terezie 2011 1 VSDK 00:56,85 00:57,21 00:56,85 19 37
33. 9/DS 230  A174 HEHN Anna 2008 TG Munchen 01:42,86 00:57,29 00:57,29
34. 3/ZS 201 119235 BERYLOVA Karolina 2011 2 Olomouc 00:57,84 01:03,26 00:57,84 17 31
35. 10/DS 186 64046 JASANSKA Anna 2007 2 Vys.Myto 00:59,21 00:58,25 00:58,25 15 26
3. 11/DS 221 Alea | -DJUGORACMENENDEZ 5504 Slovenian 01:03,06 00:58,35 00:58,35
37. 5/DM 183 200328 STANOVSKA Viktorie 2010 2 Boh.Pha 01:00,26 00:58,65 00:58,65 14 20
38. 14/U23 223  Al66 PANATO Cecilia 2002 Carabinieri 01:00,50 DNS 01:00,50
39.  4/ZS 191 106099 GABRLIKOVA Eliska 2011 3 Litovel 01:00,80 01:05,22 01:00,80 13 25
40. 6/DM 192 39040 STULCOVA Valentyna 2010 2 LokoPlz 01:12,23 01:01,59 01:01,59 12 14
41, 1UZM 188 103002 SAMANKOVA Klara 2013 2 KKBrno 01:26,43 01:02,53 01:02,53 11 19
42,  5/7ZS 195 64009 LOKVENCOVA Anezka 2011 3 Vys.Myto 01:05,60 01:04,61 01:04,61 10
43. 15/U23 202 39009 SLADKOVA Linda 2004 2 LokoPlz 01:05,88 01:05,47 01:05,47 9
4.  2/ZMm 194 103004 NEKUDOVA Klara 2013 3 KK Brno 01:05,80 01:06,93 01:05,80 8 13
45.  6/ZS 200 119246 KASPARU Emma 2011 2 Olomouc 01:06,72 01:06,44 01:06,44 7 7
46.  3/ZM 196 106008 MACHACKOVA Nikol 2013 3 Litovel 01:08,00 01:10,78 01:08,00 6 6
47. 7/ZS 189 133019 SEDLACKOVA Karolina 2011 2 SKVeseli 01:46,45 01:11,75 01:11,75 5 5
48.  1/VS 199 48072 TYKALOVA Jana 1968 3 Klaster. 01:13,03 DNF 01:13,03 4 1
49,  4/ZMm 205 106051 ZAPLETALOVA Klara 2013 3 Litovel 01:21,05 01:54,38 01:21,05 3 4
50. 8/ZS 193 106066 SKOPOVA Sofie 2012 3 Litovel DNF 01:29,31 01:29,31 2 3
51. 5/ZM 197 119254 CERMAKOVA Anezka 2013 3 Olomouc 01:50,99 01:33,10 01:33,10 1 2
52,  9/ZS 206 106038 SOTOLOVA Radka Abigail 2012 3 Litovel 01:39,24 01:54,02 01:39,24 1
229  Al173 FORMENTON Giulia 1998 CC Oriago DNS DNS
DM 228 A171 BONAFFINI Elisa 2010 Pescantina DNS DNS
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Cesky pohar ve sprintu v Ceském Vrbném + MCR dospélych +

¥ Ko
K1 zeny
pofr. vk sté
DM 227
DM 216
DS 215
u23 214
DS 212
208
ZSs 198
VM 190

14:55:22 / 31.08.2025

rgc
Al170
A159
A158
A157
A155
Al148
57158
64001

jméno
SCATTOLINI Sofia
KOPP Sara
AMREIN Selina
ETTLIN Glenys
SCHLAPPI Mia
WEBER Maria
CAPSKA Valerie
JASANSKA Jitka

~w

nar.
2009
2010
2008
2005
2007
2000
2011
1981

9.CPJ

VYSLEDKOVA LISTINA

vt oddil
Pescantina
SUISSE
SUISSE
SUISSE
SUISSE
GERMANY

3 Pardub.

3 Vys.Myto

TJ Syntesia Pardubice

kvalifikace

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

finale
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

zavod ¢. 118

31.08.25

celk. cp o¢ om

ESKYMO 1.7.12 (c) www.results.cz 2008



. Cesky pohar ve sprintu v Ceském Vrbném + MCR dospélych +
9.CPJ

i CSK 2 zavod €. 118
~ - -
K1 muzi VYSLEDKOVA LISTINA 31.08.25
pofr. vk sté rgc jméno nar. vt oddil kvalifikace finale celk. ép oc¢ om
1. 1/U23 54 103036 MATEJICEK Vojtéch 2002 MT Boh.Pha 00:43,68 00:42,17 00:42,17 75 330
2. 2/ U23 51 26001 MIKA Hynek 2006 MT Boh.Pha 00:44,25 00:43,53 00:43,53 68 318
3. 120 1113 ZAPLETAL Mikulas 2000 1 Boh.Pha 00:44,57 00:43,57 00:43,57 62 306
4. 3/U23 50 39050 SINDELAR Jan 2002 MT Loko Plz 00:44,89 00:45,03 00:45,03 57 294
5. 1/DS 119 39033 PANZER Martin 2007 1 Loko Plz 00:46,35 00:45,89 00:45,89 53 282
6. 2/ DS 75 133015 TOMECEK Adam 2008 1 SKVeseli 00:46,88 00:46,51 00:46,51 49 107
7. 4/U23 53 1030 NOVAK Filip 2002 1 Boh.Pha 00:46,58 00:47,35 00:47,35 46 270
8. 1/DM 62 39005 SLADEK Michal 2009 2 Loko Plz 00:46,72 00:47,82 00:47,82 43 258
9. 5/ U23 59 11070 TARABA Matyas 2004 1 Boh.Pha 00:45,85 00:48,69 00:48,69 40 246
10.  6/U23 52 24042 VEJNAR Samuel 2005 1 C.Kruml. 00:44,58 01:01,64 01:01,64 37 234
11. 7/U23 122  A100 ZENTGRAF Jasper 2005 GERMANY 00:46,37 00:43,38 00:43,38
12. 8/U23 131  A113 CLAVADETSCHER Luis 2003 SUISSE 00:43,72 00:44,70 00:43,72
13.  9/U23 137  A119 KUPSCH Tjas TIl 2005 Slovenian 00:44,08 00:44,84 00:44,08
14. 136  Al18 URANKAR Anze 1997 Slovenian 00:44,11 DNS 00:44,11
15. 10/U23 130 A112 BRETSCHER Cornel 2002 SUISSE 00:44,34 00:45,91 00:44,34
16. 11/U23 124  A102 NIEDERLE GOMEZ Nicolas 2006 GERMANY 00:46,60 00:44,73 00:44,73
17. 123 A101 MASSINI Christopher 1999 GERMANY 00:45,02 00:46,02 00:45,02
18. 144  A126 ABBIATI Giacomo 2001 Canottieri Adda 00:45,21 DNS 00:45,21
18. 12/U23 128 A107 CORTI Lorenzo 2005 Rivabella 00:45,21 DNS 00:45,21
20. 141  Al123 CARTELLIERI Benjamin 2001 Austria 00:45,29 00:50,45 00:45,29
21. 145 Al127 PONTAROLLO Leonardo 1999 Carabinieri 00:45,34 DNS 00:45,34
22, 13/U23 138 A120 PRESKAR Matija 2002 Slovenian 00:45,63 00:47,46 00:45,63
23. 14/U23 152 Al134 BOTTINI Matteo 2005 shockwave 00:45,65 DNS 00:45,65
24, 146  A128 ALBERTO Migliosi 2001 CUS Pavia 00:45,76 DNS 00:45,76
25. 15/U23 139  Al121 SENK Jon 2005 Slovenian 01:00,85 00:45,90 00:45,90
26. 3/DS 156  A138 MONARO Alessandro 2008 CC Oriago 00:46,65 DNS 00:46,65
27. 16/U23 140  A122 WINKLER Paul 2003 Austria 00:46,72 00:47,23 00:46,72
28. 2/DM 68 119209 STYBNAR Matéj 2009 2 Olomouc 00:46,93 00:49,77 00:46,93 35 95
29. 4/DS 69 119182 NOVAK Tobias 2008 2 Olomouc 00:47,30 00:47,11 00:47,11 33 83
30. 17/U23 64 119197 STYBNAR Vojtéch 2005 1 Olomouc 00:47,19 00:47,89 00:47,19 31 71
31. 3/DM 83 1107 MARTIN Jakub 2009 2 Boh.Pha 00:47,50 00:47,40 00:47,40 29 222
32. 18/U23 74 119205 URBAN Jaroslav 2004 2 Olomouc 00:49,62 00:47,47 00:47,47 27 59
33. 19/U23 125 Al04 NIEDERLE GOMEZ Benjamin 2005 GERMANY 00:47,56 00:48,56 00:47,56
34. 5/DS 58 39034 FRANZ Jakub 2007 1 Loko Plz 00:48,14 00:47,66 00:47,66 25 210
35. 6/DS 142  A124 BRIED Tim 2007 Austria 00:47,99 00:50,35 00:47,99
36. 20/U23 127 Al06 RIVA Luca 2003 Rivabella 00:48,11 DNS 00:48,11
37. 21/U23 61 119154 MRAKA Jan 2004 1 Olomouc 00:48,19 01:08,54 00:48,19 23 47
38. 1V 55 60030 MAREK Ales 1978 1 Trutnov 00:48,48 00:48,91 00:48,48 21 198
39. 22/U23 116 61013 VIRAGH Tomas 2004 2 Trebech. 00:48,80 00:49,70 00:48,80 19 192
40. 23/U23 143  Al125 ABBIATI Andrea 2004 Canottieri Adda 00:49,00 DNS 00:49,00
41. 7/DS 56 24037 SAFARIK Pavel 2008 2 C.Kruml. 00:49,05 00:51,22 00:49,05 17 186
42, 24/U23 153  Al135 MUZIO Matteo 2005 shockwave 00:49,15 DNS 00:49,15
43.  8/DS 70 57136 SRAMEK David 2007 2 Pardub. 00:49,35 00:52,26 00:49,35 15 180
44, 72 103026 BERGMANN Ondfrej 2000 1 KKBrno 00:49,37 00:49,53 00:49,37 14 41
45,  2/V 108 39023 PANZER Ale$ 1974 2 Loko Plz 00:50,04 00:49,45 00:49,45 13 174
46.  4/DM 63 39001 FRANZ Tadeas 2010 2 Loko Plz 00:49,79 00:50,23 00:49,79 12 168
47. 5/DM 71 1029  FABIAN Filip 2010 2 Boh.Pha 00:51,50 00:49,80 00:49,80 11 162
48. 25/ U23 82 63063 BEK Matyas 2006 2 Pardub. 00:50,06 00:50,49 00:50,06 10 156
49, 57 24067 OLSAK Matyas 2001 1 C.Kruml. 00:50,28 00:50,37 00:50,28 9 150
50. 6/DM 66 57027 KONVALINKA Stépan 2009 2 Pardub. 00:52,34 00:50,34 00:50,34 8 144
51. 26/U23 78 33009 VRANEK Jan 2004 2 Loko Plz 00:50,64 00:52,05 00:50,64 7 138
52. 9/DS 76 60099 PORTYCH Matyas 2008 2 Trutnov 00:54,60 00:50,69 00:50,69 6 132
53. 1/VM 90 112046 LIGURSKY Ivo 1990 2 Kroméfiz 00:50,75 00:52,53 00:50,75 5 35
54. 10/DS 81 1010 STOCHL Vojtéch 2007 2 Boh.Pha 00:50,92 00:50,82 00:50,82 4 126
55. 27/U23 161 1139  KOT Michal 2006 2 Boh.Pha 00:50,88 00:54,41 00:50,88 3 120
55. 11/DS 109 1109 PLUTA Adam 2008 2 Boh.Pha 01:27,15 00:50,88 00:50,88 2 114
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. Cesky pohar ve sprintu v Ceském Vrbném + MCR dospélych +
9.CPJ

i CSK 2 zavod €. 118
~ _ _
K1 muzi VYSLEDKOVA LISTINA 31.08.25
pofr. vk sté rgc jméno nar. vt oddil kvalifikace finale celk. ép oc¢ om
57. 3V 106 24013 MACE Lukas 1977 2 C.Kruml. 00:50,99 00:52,94 00:50,99 1 108
58. 28/U23 113 59024 NOVOTNY Stépan 2006 2 Semily 00:51,81 00:51,05 00:51,05 102
59. 29/U23 160 119124 PROCHAZKA Vojtéch 2002 1 Olomouc 01:29,95 00:51,22 00:51,22 29
60. 7/DM 67 1094 HRUBEC Matéj 2010 2 Boh.Pha 00:51,40 00:52,21 00:51,40 96
61. 8/DM 105 64006 JETMAR Ondiej 2010 2 Vys.Myto 00:52,84 00:51,53 00:51,53 90
62. 30/U23 150 A132 LONARDI Roberto 2002 Pescantina 00:51,74 DNS 00:51,74
63. 1/VS 60 39055 SINDELAR Pavel 1970 2 LokoPlz 00:51,94 00:51,85 00:51,85 84
64. 1/7ZS 89 39036 CAPEK Jifi 2011 2 Loko Plz 00:59,55 00:51,93 00:51,93 78
65. 115 20008 NACHTIGAL JiFi 1997 2 Chomutov 00:52,96 00:52,16 00:52,16 72
66. 111 1037 SMOLKA Ondfrej 1994 2 Boh.Pha 00:52,37 00:52,67 00:52,37 66
67. 9/DM 91 11053 MRUZEK David 2010 2 KKBrand 00:52,42 00:52,94 00:52,42 60
68. 10/DM 73 103003 SAMANEK Filip 2010 2 KKBrno 00:52,57 01:07,04 00:52,57 23
69. 2/7S 84 39011 KOMIS Jan 2011 2 LokoPlz 01:07,88 00:52,67 00:52,67 54
70. 11/DM 87 59051 ZUNA Jachym 2010 2 Semily 00:52,78 01:03,26 00:52,78 48
71. 12/DM 155  A137 LOMBARDO LUCIANO 2009 Brescia 00:52,79 DNS 00:52,79
72. 31/U23 129  Al108 ;f:n?;ﬁaG'USEPPE 2006 Rivabella 00:52,82 DNS 00:52,82
72. 13/DM 85 24079 MYSKA Matéj 2009 2 C.Kruml. 00:52,82 00:56,61 00:52,82 42
74. 14/DM 96 103053 POLAK Oliver 2009 3 KKBrno 01:05,87 00:52,92 00:52,92 17
75. 12/DS 110 133041 SISPERA Tomas 2008 2 SKVeseli 00:53,04 00:59,01 00:53,04 11
76. 114 57140 KOBLIZEK Daniel 2000 2 Pardub. 00:53,18 DNS 00:53,18 36
77. 32/U23 126  Al05 MATTEO Pasquale 2003 Rivabella 00:53,77 DNS 00:53,77
78. 4V 107 53001 MAREK Lukas 1980 2 Dv.Kral 00:53,93 DNS 00:53,93 30
79. 15/DM 65 76017 UHLIK Vojtéch 2010 2 Bechyné 00:54,10 00:54,85 00:54,10 24
80. 147  A129 BONASSI Davide 1995 CK Palazzolo 00:54,58 DNS 00:54,58
81. 16/DM 100 1105 PAWINGER Emil 2010 3 Boh.Pha 00:57,53 00:55,62 00:55,62 18
82. 17/DM 99 1122  SEIDL Marek 2010 3 Boh.Pha 00:55,66 00:58,31 00:55,66 12
83. 18/DM 80 119253 CERMAK Vojtéch 2010 3 Olomouc 00:55,72 01:02,60 00:55,72 5
84. 19/DM 101 57124 STEHNO Maxmilian 2010 3 Pardub. 00:55,74 01:08,64 00:55,74 6
85. 13/DS 103 57028 KONVALINKA Ondrej 2007 3 Pardub. 00:55,77 DNS 00:55,77 5
86. 20/DM 97 103018 NEKUDA Lukas 2010 3 KKBrno 00:56,16 02:00,09 00:56,16 4
87. 14/DS 79 24104 TALIR Matyas 2007 2 C.Kruml. 00:57,19 01:06,02 00:57,19 4
88. 1/VSV 86 112014 HRABEC Bohumil 1960 2 Kroméfiz 00:57,59 00:59,90 00:57,59 3
89. 21/DM 102 119239 KAFKA Martin 2010 3 Olomouc 00:57,98 01:00,24 00:57,98 2
90. 33/U23 112 59026 SLAVIK Daniel 2006 2 Semily 01:13,94 00:59,21 00:59,21 3
91. 3/ZS 93 1110  PLUTA Stépan 2012 3 Boh.Pha 00:59,63 01:00,67 00:59,63 2
92. 4/ZS 95 119251 BASARABA Albert 2012 3 Olomouc 01:16,00 01:13,39 01:13,39 1
93. 5/ZS 92 24002 SAFARIK Viktor 2011 3  C.Kruml. 01:16,56 01:36,24 01:16,56 1
U23 159 Al41 CORTILorenzo 2005 Rivabella DNS DNS
U23 158 Al140 RIVA Luca 2003 Rivabella DNS DNS
U23 157  A139 PASQUALE Matteo 2003 Rivabella DNS DNS
u23 154 A136 CAPELLI Jacopo 2005 shockwave DNF DNF
DS 151 A133 CACEFFO Leonardo 2008 Pescantina DNS DNS
DM 149  A131 MADELLA Vittorio 2010 Pescantina DNS DNS
DM 148 A130 MADELLA Andrea 2010 Pescantina DNS DNS
U23 135 Al17 RINDLISBACHER Selim 2004 SUISSE DNS DNS
DS 134  Al116 KRONNENBERG Jonas 2007 SUISSE DNS DNS
DS 133  All5 VOEGTLIN José 2007 SUISSE DNS DNS
U23 132  Al14 PETER Samuel 2006 SUISSE DNS DNS
DM 121 76017 UHLIK Vojtéch 2010 2 Bechyné DNS DNS
DS 118 64026 SYROVY Filip 2007 1 Vys.Myto DNS DNS
\% 117 59017 MRUZEK Kamil 1977 1 Semily DNS DNS
DS 104 76028 UHLIK Jan 2008 3 Bechyné DNS DNS
DM 98 1108 SYKORA Ondfiej 2010 3 Boh.Pha DNS DNS
zs 94 59055 MRUZEK Simon 2011 3  Semily DNS DNS
Y 88 119040 KRATOCHVIL Petr 1971 3 Olomouc DNS DNS
u23 77 57036 NEMEC Radek 2004 2 Pardub. DNS DNS
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Cesky pohar ve sprintu v Ceském Vrbném + MCR dospélych +
9.CPJ

s CSK o zavod ¢. 118
C1 Zeny VYSLEDKOVA LISTINA 31.08.25
por. vk sté rgc jméno nar. vt oddil kvalifikace finale celk. cp o¢ om
1. 1/u23 21 119005 RETKOVA Anna 2005 MT Olomouc 00:53,93 00:51,47 00:51,47 75 79
2. 20 103024 NEMCOVA Marie 2000 MT KK Brno 00:54,12 00:54,75 00:54,75 68 67
3. 2/ U23 23 119181 STRILKOVA Jana 2004 MT Olomouc 01:00,22 00:57,96 00:57,96 62 55
4, 1/DS 24 119192 MALA Magdalena 2007 1 Olomouc 00:55,93 00:58,16 00:58,16 57 43
5. 2/ DS 22 119227 JILKOVA Pavla 2007 1 Olomouc 00:59,31 00:58,42 00:58,42 53 31
6. 3/DS 25 103010 BERGMANNOVA Sandra 2008 1 KKBrno 00:59,54 01:00,04 01:00,04 49 19
7. 1/ DM 26 119177 MAROUSKOVA Tereza 2009 2 Olomouc 01:01,79 01:00,91 01:00,91 46 7
8. 2/ DM 30 39040 STULCOVA Valentyna 2010 3 Loko Plz 01:05,26 01:42,97 01:42,97 43 31
9. 3/U23 34 A206 PANATO Cecilia 2002 Carabinieri 00:53,60 DNS 00:53,60
10. 4/ U23 32 A201 GAWEHN Franziska 2002 GERMANY 00:54,31 01:08,47 00:54,31
11. 38 A210 PANATO Alice 1999 Pescantina 00:55,25 DNS 00:55,25
12, 36 A208 KOPUNOVA Katarina 1994 Slovensko 00:57,20 00:55,54 00:55,54
13. 3/ DM 37 A209 SOSKOVA Petra 2009 Slovensko 01:01,06 01:02,83 01:01,06
14. 4/ DS 28 24090 DVORAKOVA Alzbéta 2008 2 C.Kruml. DNF 01:05,27 01:05,27 40 19
15. 1/ZM 31 103002 SAMANKOVA Klara 2013 3 KKBrno 01:11,49 01:07,58 01:07,58 37 1
16. 4/ DM 29 57169 MARKOVA Kristyna 2009 1 Pardub. 01:08,18 01:08,52 01:08,18 35 7
17. 1/2ZS 27 57158 CAPSKA Valerie 2011 1 Pardub. 01:10,12 01:49,23 01:10,12 33 1
DM 40 A212 FRACCAROLI Elisabetta 2010 Pescantina DNS DNS
DM 39 A211 MARCONI Maddalena 2010 Pescantina DNS DNS
DM 35 A207 MARAI Petra 2010 Pescantina DNS DNS
DS 33 A205 AMREIN Selina 2008 SUISSE DNS DNS
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Cesky pohar ve sprintu v Ceském Vrbném + MCR dospélych +
9.CPJ

s CSK o zavod ¢. 118
C2 muzi VYSLEDKOVA LISTINA 31.08.25
pofr. vk sté rgc jméno nar. vt oddil kvalifikace finale celk. cp ot om
1. 178 2402 ggfgﬁg%ﬁg;?ie' 1993 T pysayto 00:47,70 00:47,16 00:47,16 75 141
2. UDS 173 16046014101 .f;ﬁig—%“g;? ggg; 1 ‘L’I{zx}’m 00:49,28 00:47,95 00:47,95 68 129 40
3. Yu23 170 13805004047 Xﬁgﬁgyﬁﬁel gggj MT ‘E’SJ épa‘: 00:49,71 00:48,45 00:48,45 62 117
4 2DS 172 gggg? gﬁyfg:’fé‘;‘%m gggg 1 (":oli‘fu':':f 00:49,78 00:48,91 00:4891 57 105
5 190 530%2 :gbﬁi’:ﬂg‘i‘;n 1992 2 &Kruml, 00:47,08 00:49,26 00:4926 53 93
6. 3/DS 176 ﬁgigg :EIE&CZQ:C.}%::; ggg; 1 Olomouc 00:48,28 00:49,65 00:49,65 49 28
7. 26U 103 0099 g’é:'E‘;]“';:’t‘gﬂgek 1 #'rtu"t‘r"‘;'v 00:49,04 00:50,09 00:50,09 46 8L 16
8.  3U23 169 g;ggi {}'Eg'g&%‘:&';j 5883 MT Pardub. 00:48,78 00:53,38 00:5338 43 69
9. 197 ﬁg%g @%ﬂﬁ?«if’nﬁ | igg; GERMANY 00:48,73 00:49,44 00:48,73
0. uvM 195 1% SCHOLZBene ppoe GERMANY 00:50,21 00:52,77 00:50,21
1. 4/ps 200 537 DECO A?\Ial;’;g’ Monaro oy CC Oriago 00:51,17 DNS 00:51,17
12, 196 hotf gﬁngHRnfgg‘;';h P GERMANY 00:51,33 01:23,53 00:51,33
13, 5/DS 177 oo KOTRBL é'vlftéj 1 ¥Z§1'.Y'f° 00:51,87 01:05,37 00:51,87 40 57
14. 180 2028 SLANINA vadimir 199% 2 Loko Zatec 00:52,64 00:52,08 00:52,08 37 45
5. uvs 11 Lod ‘(J:"'_‘I'EgégApfgb o e 1 g‘fﬂ"‘,‘;:a 00:52,81 00:53,32 00:5281 35 33
16. 192 028 gﬁ%’;‘_ﬁﬁ%ﬁ;’;} 194 1 BohPha 00:54,48 00:53,27 00:53,27 33 21
17. 6/DS 191 5500 Egg&&:'}%’i‘p oy 1 Exruml. 00:53,43 00:53,81 00:5343 31 15
18. 167 Ko E"Ek\';fggrag‘gng Mona o908 SUISSE 00:55,10 00:56,42 00:55,10
19. upm 188 ool ‘F’:/';:\'I(Z"T‘;{LZZ'; 2000 5 Bechyné 00:55,96 00:57,81 00:5596 29 9
20. 168 4510 ggggg\%’ﬁ;‘;‘;aﬁ"a P Slovensko 00:56,03 00:57,79 00:56,03
21 2DM 186 Q90 gﬂﬁﬂ:gzym o3 ;:m;" 00:56,14 00:56,50 00:56,14 27 3
22. 2vs 174 190009 :gg{'l""&'f('ﬁ_i"(‘;i‘;f;f‘," 1963 3 Lirovel 00:59,85 00:56,27 00:56,27 25 4
23, 1zs 181 gjggg j&%ﬁ%éﬁ"&ﬁan ggﬂ 3 Vys.Myto 00:58,23 01:02,97 00:5823 23 2
24. 3yDM 183 ﬂgggg Eﬁ:"("ﬁ'&;’ft’gfch ggig 3 Olomouc 01:00,72 01:00,43 01:0043 21 3
25 2/7S 184 iggg;‘g E'gg"gr"véafgj ggﬁ 3 Litovel 01:03,75 01:06,14 01:0375 19 2
26. 1UzZM 182 182132 gf};&"}ﬁonm 281‘3‘ 3 Litovel 01:06,64 01:22,03 01:06,64 17 1
o wo fE jwmemem e
ow e B s me | om
o m B EMEER 2 iom
T T R
o ez s U e o o
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Cesky pohar ve sprintu v Ceském Vrbném + MCR dospélych +

¥ C(SK ©
CESKY SVAZ KANDISTO
C2 muzi
pofr. vk sté
DS 179
175

14:55:30 / 31.08.2025

9.CPJ

~

VYSLEDKOVA LISTINA

rgc jméno nar. vt oddil kvalifikace

60099 PORTYCH Matyas 2008

60006 GOMBOS Miroslav 2009 2 Trutnov DNF
JELINEK Simon

1018 |\ DOVA HREBCOVA 1994 4 Boh.pha DNS

1049 50O 1994

TJ Syntesia Pardubice

zavod €. 118
31.08.25
finale celk. cp ot om
DNS
DNS
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